ejecutado en los meses de octubre a diciembre del año 2007, por valor de 

$100.000,00 cada una. 

2. La suma de TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($300.000,00), 

correspondiente al valor de las 3 mudas de ropa, adeudadas por el 

ejecutado en el año 2007, por valor de $100.000,00 cada una. 

3. La suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

CUARENTA PESOS ($1.292.040,00), correspondiente al valor de la cuota 

de alimentos adeudada por el ejecutado en los meses de enero a 

diciembre del año 2008, por valor de $107.670,00 cada una. 

4. La suma de TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL DIEZ PESOS M/CTE. 

($323.010,00), correspondiente al valor de las 3 mudas de ropa 

adeudadas por el ejecutado en el año 2008, por valor de $107.670,00 cada 

una. 

5. La suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO 

CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($1.391.148,00), correspondiente 

al valor de la cuota de alimentos adeudada por el ejecutado en los meses 

de enero a diciembre del año 2009, por valor de $115.929,00 cada una. 

6. La suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($347.787,00), correspondiente al 

valor de las 3 mudas de ropa adeudadas por el ejecutado en el año 2009, 

por valor de $115.929,00 cada una. 

7. La suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($1.418.976,00), 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos adeudada por el 

ejecutado en los meses de enero a diciembre del año 2010, por valor de 

$118.248,00 cada una. 

8. La suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($354.744,00), 

correspondiente al valor de las 3 mudas de ropa adeudada por el 

ejecutado en el año 2010, por valor de $118.248,00 cada una. 

9. La suma de UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($1.463.952,00), 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos adeudada por el 

ejecutado en los meses de enero a diciembre del año 2011, por valor de 

$121.996,00 cada una. 

10.  La suma de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($365.988,00), correspondiente al 

valor de las 3 mudas de ropa adeudadas por el ejecutado en el año 2011, 

por valor de $121.996,00 cada una. 

11.  La suma de UN MILLÓN QUINIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($1.510.356,00), correspondiente al 

valor de la cuota de alimentos adeudada por el ejecutado en los meses de 

enero a diciembre del año 2012, por valor de $125.863,00 cada una. 

12.  La suma de TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($377.589,00), correspondiente al 

valor de las 3 mudas de ropa adeudadas por el ejecutado en el año 2012, 

por valor de $125.863,00 cada una. 

13.  La suma de UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($1.566.696,00), 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos adeudada por el 

ejecutado en los meses de enero a diciembre del año 2013, por valor de 

$130.558,00 cada una. 

14.  La suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 

SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($391.674,00), correspondiente al 

valor de las 3 mudas de ropa adeudadas por el ejecutado en el año 2013, 

por valor de $130.558,00 cada una. 

15.  La suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS CUATRO MIL 

NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE. ($1.604.928,00), 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos adeudada por el 

ejecutado en los meses de enero a diciembre del año 2014, por valor de 

$133.744,00 cada una.